
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.12.2017

Zadavatel: IČ:

Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ:

SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ DIČ:

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 395 147,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 395 147,06 21,00% 82 980,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 478 127,94

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

SO 501 - Úprava a přeložka STL plynovodu

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2017

Zadavatel: Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje Projektant:

Uchazeč: SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 395 147,06

HSV - Práce a dodávky HSV 135 759,67

    1 - Zemní práce 129 957,72

    4 - Vodorovné konstrukce 5 801,95

M - Práce a dodávky M 259 387,39

    23 M 1 - Montáž potrubí přípojky 11 788,25

      998 - Přesun hmot 6 698,25

    23-M - Montáže potrubí 247 599,14

      23-214 - Odpoj a propoj bod 4 95 178,00

PUDIS a.s.

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

SO 501 - Úprava a přeložka STL plynovodu

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.12.2017

Zadavatel: Obec Průhonice, KSÚS Středočeského kraje Projektant: PUDIS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PRŮHONICE - ÚJEZDSKÁ II, M - SILNICE a HES STAVEBNÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 395 147,06

D HSV Práce a dodávky HSV 135 759,67

D 1 Zemní práce 129 957,72

1 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 106,680 275,00 29 337,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř. 3

m3 53,340 32,00 1 706,88 CS ÚRS 2017 01

VV 106,68*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 53,340

3 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 245,360 64,00 15 703,04 CS ÚRS 2017 01

4 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 245,360 11,00 2 698,96 CS ÚRS 2017 01

5 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 69,930 106,00 7 412,58 CS ÚRS 2017 01

6 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 699,300 11,00 7 692,30 CS ÚRS 2017 01

VV 69,93*10 'Přepočtené koeficientem množství 699,300

7 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 132,867 127,00 16 874,11 CS ÚRS 2017 01

VV 69,93*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 132,867

8 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 36,650 85,00 3 115,25 CS ÚRS 2017 01

9 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 63,080 318,00 20 059,44 CS ÚRS 2017 01

III/0037 PRŮHONICE, OPRAVA SILNICE A ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI V ULICI ÚJEZDSKÁ

SO 501 - Úprava a přeložka STL plynovodu

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

10 M 583312000
Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) 
kamenivo mimo normu frakce 0-2 štěrkopísek netříděný

t 126,160 201,00 25 358,16 CS ÚRS 2017 01

VV 63,08*2 'Přepočtené koeficientem množství 126,160

D 4 Vodorovné konstrukce 5 801,95

11 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 

těženého 0 až 4 mm
m3 6,850 847,00 5 801,95 CS ÚRS 2017 01

D M Práce a dodávky M 259 387,39

D 23 M 1 Montáž potrubí přípojky 11 788,25

12 K 230205025
Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo 

elektrospojkou D 32, tl. stěny 3,0 mm
m 9,500 191,00 1 814,50 CS ÚRS 2017 01

13 M 286139200

trubky z polyetylénu plynovodní potrubí PE ROBUST PIPE z PE 100+ plynovodní , 
vnější barva oranžovo-žlutá SDR 11, tyče 6 m, návin 100 m vnější průměr x šířka 
stěny 25 x 3,0 mm,  tyče + návin

m 9,500 95,00 902,50 CS ÚRS 2015 01

14 K 230205225
Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo 

D 32, tl. stěny 3,0 mm
kus 7,000 212,00 1 484,00 CS ÚRS 2017 01

15 M R 23 J.1
elektrospojka PE dn 32

ks 1,000 127,00 127,00

16 M R 23 J.1.1
elektrospojka PE dn 32

ks 1,000 127,00 127,00

17 M R 23 J.1.2
elektrospojka PE dn 32

ks 1,000 127,00 127,00

18 M R 23 J.1.3
elektrospojka PE dn 32

ks 4,000 127,00 508,00

D 998 Přesun hmot 6 698,25

19 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 126,382 53,00 6 698,25 CS ÚRS 2017 01

D 23-M Montáže potrubí 247 599,14

20 K 230081018
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací rozměr D 28, tl. 

3,6 mm
kus 6,333 1 589,00 10 063,14 CS ÚRS 2017 01

VV 9,5/1,5 6,333

21 K 230170006 Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 350 do 500 sada 2,000 2 499,00 4 998,00 CS ÚRS 2017 01

22 K 230170016 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 350 do 500 m 55,000 21,00 1 155,00 CS ÚRS 2017 01

23 K 230205142 Montáž potrubí PE průměru přes 110 mm D 225, tl. stěny 12,8 mm m 55,000 297,00 16 335,00 CS ÚRS 2017 01

24 M FP203162M PE 100 plyn SDR17       225x12,8 m 55,000 688,00 37 840,00

25 K R 2302001
Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky jmenovitá světlost nasouvaného 

potrubí DN 400
m 2,000 6 884,00 13 768,00

26 K 230205166 Montáž potrubí PE průměru přes 110 mm D 400, tl. stěny 22,7 mm m 2,000 614,00 1 228,00 CS ÚRS 2017 01

27 M
FP203162 W

PE 100 plyn SDR17       400x22,7 m 2,000 2 436,00 4 872,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

28 K 230220006,2 Montáž příslušenství plynovodů poklopu litinového kus 1,000 635,00 635,00

29 M R 230 05
podklad. deska pro hydrantový poklop≆

kus 1,000 159,00 159,00

30 M R 23005 aa
podklop k podzemní hydrantu Hawle - litina≆

kus 1,000 943,00 943,00

31 K 230220021 Montáž příslušenství plynovodů čichačky na plynovod DN 200 kus 1,000 1 959,00 1 959,00 CS ÚRS 2017 01

32 K 230230076 Čištění potrubí DN 200 m 55,000 53,00 2 915,00 CS ÚRS 2017 01

33 K 899721112 Signalizační vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm m 55,000 37,00 2 035,00 CS ÚRS 2017 01

34 M R 555
vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2, 50 mm2≆

m 55,000 26,00 1 430,00

35 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm m 55,000 32,00 1 760,00 CS ÚRS 2017 01

36 K R 23023 5 Odplynění potrubí DN 225 m 50,000 64,00 3 200,00

37 M R 899 1 Snížení tlaku v  síti po 1,2 bar ks 1,000 42 360,00 42 360,00

38 K R 230250002 Montáž kontrolních vývodů napěťových zemních KVZ kus 1,000 4 766,00 4 766,00

D 23-214 Odpoj a propoj bod 4 95 178,00

39 K 230200312 Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití dvou balonů DN potrubí do 200 mm kus 4,000 13 238,00 52 952,00 CS ÚRS 2017 01

40 K 230205426
Montáž trubních dílů PE průměru přes 110 mm svařované na tupo nebo elektrospojkou 

D 225, tl. stěny 12,8 mm
kus 4,000 953,00 3 812,00 CS ÚRS 2017 01

41 M R 552 h1af
navrtávací T-kus balónovací PE dn 225≆

ks 4,000 3 389,00 13 556,00

42 K 230205426
Montáž trubních dílů PE průměru přes 110 mm svařované na tupo nebo elektrospojkou 

D 225, tl. stěny 12,8 mm
kus 2,000 953,00 1 906,00 CS ÚRS 2017 01

43 M R 286 n12a elektrospojka PE 225 ks 2,000 1 271,00 2 542,00

44 M R 286 n12aa
záslepka PE dn 225≆

ks 2,000 3 601,00 7 202,00

45 K 230205426
Montáž trubních dílů PE průměru přes 110 mm svařované na tupo nebo elektrospojkou 

D 225, tl. stěny 12,8 mm
kus 2,000 953,00 1 906,00 CS ÚRS 2017 01

46 M R 286 n12a elektrospojka PE 225 ks 2,000 1 271,00 2 542,00

47 K R 231 08.1 Demontáž potrubí pro další použití PE dn 225 ks 2,000 419,00 838,00

VV 2"demontáž záslepky PE dn 225 2,000

48 K R 231 08.2 Demontáž potrubí pro další použití PE dn 225 ks 2,000 3 961,00 7 922,00

VV 2"výřez na potrubí  PE dn 225 2,000

Strana 5 z 5


